事  務  連  絡

令和 4 年 9 月 1 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

「第 7 回 環境と衛生のオンラインセミナー（無料）」開催について

 平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、（一財）日本環境衛生センターより、令和 4年 9月 7日（水）に開催さ

れる標記セミナーの案内がございました。今回のセミナーでは、大気汚染防止法

をはじめとする石綿に関する各法令の改正内容と今後、関係する事業者、自治体

に新たな対応が求められる部分について解説します。

なお、Zoomを用いてオンラインで開催し、参加費は無料です。別添の URL（ま

たは QRコード）から参加申込を受け付けています。貴会会員企業の皆様に周知

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

添付資料

・第７回環境と衛生のオンラインセミナーのご案内

以上

担当：事業部 八重樫

TEL：03-3551-9396

FAX：03-3555-3218

e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp

mailto:jigyo@zenken-net.or.jp